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表　尼崎市推計人口、世帯数及び人口密度（平成27年10月～29年2月） （各月1日現在）

50.72
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成27年 10月 210,433△ 2,996 452,563 6,663 219,059 2,656 233,504 4,007 8,923

11 210,460 27 452,397 △ 166 218,980 △ 79 233,417 △ 87 8,919

12 210,528 68 452,285 △ 112 218,917 △ 63 233,368 △ 49 8,917

28年  1 210,520 △ 8 452,185 △ 100 218,890 △ 27 233,295 △ 73 8,915

 2 210,544 24 452,023 △ 162 218,828 △ 62 233,195 △ 100 8,912

 3 210,587 43 451,957 △ 66 218,850 22 233,107 △ 88 8,911

 4 211,358 771 451,907 △ 50 218,806 △ 44 233,101 △ 6 8,910

 5 211,659 301 451,869 △ 38 218,809 3 233,060 △ 41 8,909

 6 211,848 189 451,971 102 218,881 72 233,090 30 8,911

 7 211,947 99 451,947 △ 24 218,820 △ 61 233,127 37 8,911

人口密度
(1km2当たり)

　平成27年10月1日現在の国勢調査結果に基づく地区別人口を公表するとともに、以下の各表のとおり平
成27年11月以降の地区別の尼崎市推計人口をさかのぼって修正します。
　なお、平成27年10月1日現在の国勢調査人口の対前月増減は、同年9月1日現在推計人口との単純比
較であり、国勢調査の結果による増減を含んでいます。

全　市 世帯数
対前月
増減

総数

 7 211,947 99 451,947 △ 24 218,820 △ 61 233,127 37 8,911

 8 211,953 6 451,723 △ 224 218,726 △ 94 232,997 △ 130 8,906

 9 212,084 131 451,702 △ 21 218,690 △ 36 233,012 15 8,906

10 212,231 147 451,708 6 218,691 1 233,017 5 8,906

11 212,374 143 451,776 68 218,706 15 233,070 53 8,907

12 212,383 9 451,637 △ 139 218,613 △ 93 233,024 △ 46 8,905

29年  1 212,273 △ 110 451,405 △ 232 218,472 △ 141 232,933 △ 91 8,900

 2 212,220 △ 53 451,123 △ 282 218,371 △ 101 232,752 △ 181 8,894

　　　全市推計人口については、既に平成28年10月に公表しています。
　　　地区別推計人口については、次ページ以降のとおりです。



表　尼崎市地区別推計人口、世帯数及び人口密度（平成27年10月～29年2月） （各月1日現在）

9.374
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成27年 10月 25,898 △ 235 52,207 1,062 25,770 392 26,437 670 5,569
11 25,929 31 52,208 1 25,792 22 26,416 △ 21 5,569
12 25,991 62 52,284 76 25,814 22 26,470 54 5,578

28年  1 25,960 △ 31 52,227 △ 57 25,809 △ 5 26,418 △ 52 5,571
 2 25,974 14 52,219 △ 8 25,800 △ 9 26,419 1 5,571
 3 25,986 12 52,209 △ 10 25,787 △ 13 26,422 3 5,570
 4 26,212 226 52,365 156 25,878 91 26,487 65 5,586
 5 26,241 29 52,353 △ 12 25,878 0 26,475 △ 12 5,585
 6 26,254 13 52,376 23 25,911 33 26,465 △ 10 5,587
 7 26,268 14 52,354 △ 22 25,905 △ 6 26,449 △ 16 5,585
 8 26,262 △ 6 52,324 △ 30 25,875 △ 30 26,449 0 5,582
 9 26,271 9 52,311 △ 13 25,866 △ 9 26,445 △ 4 5,580
10 26,257 △ 14 52,248 △ 63 25,825 △ 41 26,423 △ 22 5,574
11 26,232 △ 25 52,188 △ 60 25,792 △ 33 26,396 △ 27 5,567
12 26,223 △ 9 52,134 △ 54 25,759 △ 33 26,375 △ 21 5,562

29年  1 26,187 △ 36 52,080 △ 54 25,753 △ 6 26,327 △ 48 5,556
 2 26,176 △ 11 52,038 △ 42 25,747 △ 6 26,291 △ 36 5,551

8.565
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成27年 10月 34,368 △ 566 74,346 771 35,825 197 38,521 574 8,680
11 34,360 △ 8 74,293 △ 53 35,764 △ 61 38,529 8 8,674
12 34,366 6 74,234 △ 59 35,752 △ 12 38,482 △ 47 8,667

28年  1 34,363 △ 3 74,204 △ 30 35,745 △ 7 38,459 △ 23 8,664
 2 34,350 △ 13 74,154 △ 50 35,740 △ 5 38,414 △ 45 8,658
 3 34,365 15 74,169 15 35,780 40 38,389 △ 25 8,660
 4 34,427 62 74,085 △ 84 35,730 △ 50 38,355 △ 34 8,650
 5 34,440 13 74,031 △ 54 35,725 △ 5 38,306 △ 49 8,643

人口密度
(1km2当たり)

小　田 世帯数
対前月
増減

総数
人口密度
(1km2当たり)

中　央 世帯数
対前月
増減

総数

 5 34,440 13 74,031 △ 54 35,725 △ 5 38,306 △ 49 8,643
 6 34,444 4 74,018 △ 13 35,716 △ 9 38,302 △ 4 8,642
 7 34,456 12 74,025 7 35,692 △ 24 38,333 31 8,643
 8 34,474 18 74,055 30 35,717 25 38,338 5 8,646
 9 34,488 14 74,047 △ 8 35,710 △ 7 38,337 △ 1 8,645
10 34,547 59 74,155 108 35,772 62 38,383 46 8,658
11 34,600 53 74,203 48 35,787 15 38,416 33 8,664
12 34,585 △ 15 74,161 △ 42 35,781 △ 6 38,380 △ 36 8,659

29年  1 34,559 △ 26 74,133 △ 28 35,758 △ 23 38,375 △ 5 8,655
 2 34,553 △ 6 74,077 △ 56 35,742 △ 16 38,335 △ 40 8,649

9.112
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成27年 10月 24,335 △ 533 53,290 1,034 26,239 329 27,051 705 5,848
11 24,315 △ 20 53,241 △ 49 26,197 △ 42 27,044 △ 7 5,843
12 24,297 △ 18 53,190 △ 51 26,166 △ 31 27,024 △ 20 5,837

28年  1 24,288 △ 9 53,181 △ 9 26,160 △ 6 27,021 △ 3 5,836
 2 24,273 △ 15 53,126 △ 55 26,130 △ 30 26,996 △ 25 5,830
 3 24,266 △ 7 53,062 △ 64 26,118 △ 12 26,944 △ 52 5,823
 4 24,378 112 53,038 △ 24 26,118 0 26,920 △ 24 5,821
 5 24,404 26 53,015 △ 23 26,119 1 26,896 △ 24 5,818
 6 24,408 4 52,987 △ 28 26,090 △ 29 26,897 1 5,815
 7 24,404 △ 4 52,942 △ 45 26,063 △ 27 26,879 △ 18 5,810
 8 24,422 18 52,902 △ 40 26,048 △ 15 26,854 △ 25 5,806
 9 24,435 13 52,862 △ 40 25,994 △ 54 26,868 14 5,801
10 24,537 102 52,994 132 26,068 74 26,926 58 5,816
11 24,556 19 52,980 △ 14 26,053 △ 15 26,927 1 5,814
12 24,531 △ 25 52,911 △ 69 26,010 △ 43 26,901 △ 26 5,807

29年  1 24,504 △ 27 52,843 △ 68 25,956 △ 54 26,887 △ 14 5,799
 2 24,475 △ 29 52,729 △ 114 25,909 △ 47 26,820 △ 67 5,787

人口密度
(1km2当たり)

大　庄 世帯数
対前月
増減

総数



表　尼崎市地区別推計人口、世帯数及び人口密度（平成27年10月～29年2月）　（続き） （各月1日現在）

7.527
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成27年 10月 49,707 △ 780 106,812 1,265 51,279 490 55,533 775 14,191
11 49,713 6 106,784 △ 28 51,297 18 55,487 △ 46 14,187
12 49,731 18 106,725 △ 59 51,267 △ 30 55,458 △ 29 14,179

28年  1 49,728 △ 3 106,692 △ 33 51,257 △ 10 55,435 △ 23 14,175
 2 49,686 △ 42 106,620 △ 72 51,198 △ 59 55,422 △ 13 14,165
 3 49,709 23 106,638 18 51,207 9 55,431 9 14,167
 4 49,848 139 106,509 △ 129 51,110 △ 97 55,399 △ 32 14,150
 5 49,886 38 106,443 △ 66 51,100 △ 10 55,343 △ 56 14,141
 6 49,941 55 106,420 △ 23 51,101 1 55,319 △ 24 14,138
 7 49,994 53 106,469 49 51,136 35 55,333 14 14,145
 8 49,971 △ 23 106,365 △ 104 51,105 △ 31 55,260 △ 73 14,131
 9 50,034 63 106,424 59 51,154 49 55,270 10 14,139
10 50,071 37 106,434 10 51,164 10 55,270 0 14,140
11 50,127 56 106,479 45 51,184 20 55,295 25 14,146
12 50,154 27 106,455 △ 24 51,131 △ 53 55,324 29 14,143

29年  1 50,140 △ 14 106,426 △ 29 51,107 △ 24 55,319 △ 5 14,139
 2 50,105 △ 35 106,310 △ 116 51,050 △ 57 55,260 △ 59 14,124

6.443
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成27年 10月 33,935 △ 337 74,639 881 35,390 274 39,249 607 11,585
11 33,940 5 74,635 △ 4 35,396 6 39,239 △ 10 11,584
12 33,916 △ 24 74,602 △ 33 35,374 △ 22 39,228 △ 11 11,579

28年  1 33,930 14 74,591 △ 11 35,369 △ 5 39,222 △ 6 11,577
 2 33,947 17 74,570 △ 21 35,369 0 39,201 △ 21 11,574
 3 33,935 △ 12 74,526 △ 44 35,370 1 39,156 △ 45 11,567
 4 33,991 56 74,400 △ 126 35,308 △ 62 39,092 △ 64 11,547
 5 34,016 25 74,276 △ 124 35,235 △ 73 39,041 △ 51 11,528
 6 34,048 32 74,327 51 35,262 27 39,065 24 11,536

人口密度
(1km2当たり)

武　庫 世帯数
対前月
増減

総数

立　花 世帯数
対前月
増減

総数
人口密度
(1km2当たり)

 6 34,048 32 74,327 51 35,262 27 39,065 24 11,536
 7 34,062 14 74,312 △ 15 35,250 △ 12 39,062 △ 3 11,534
 8 34,054 △ 8 74,272 △ 40 35,225 △ 25 39,047 △ 15 11,528
 9 34,039 △ 15 74,195 △ 77 35,203 △ 22 38,992 △ 55 11,516
10 33,971 △ 68 74,036 △ 159 35,120 △ 83 38,916 △ 76 11,491
11 33,977 6 74,052 16 35,137 17 38,915 △ 1 11,493
12 34,019 42 74,125 73 35,193 56 38,932 17 11,505

29年  1 34,022 3 74,118 △ 7 35,210 17 38,908 △ 24 11,504
 2 34,044 22 74,145 27 35,217 7 38,928 20 11,508

9.699
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成27年 10月 42,190 △ 545 91,269 1,650 44,556 974 46,713 676 9,410
11 42,203 13 91,236 △ 33 44,534 △ 22 46,702 △ 11 9,407
12 42,227 24 91,250 14 44,544 10 46,706 4 9,408

28年  1 42,251 24 91,290 40 44,550 6 46,740 34 9,412
 2 42,314 63 91,334 44 44,591 41 46,743 3 9,417
 3 42,326 12 91,353 19 44,588 △ 3 46,765 22 9,419
 4 42,502 176 91,510 157 44,662 74 46,848 83 9,435
 5 42,672 170 91,751 241 44,752 90 46,999 151 9,460
 6 42,753 81 91,843 92 44,801 49 47,042 43 9,469
 7 42,763 10 91,845 2 44,774 △ 27 47,071 29 9,470
 8 42,770 7 91,805 △ 40 44,756 △ 18 47,049 △ 22 9,465
 9 42,817 47 91,863 58 44,763 7 47,100 51 9,471
10 42,848 31 91,841 △ 22 44,742 △ 21 47,099 △ 1 9,469
11 42,882 34 91,874 33 44,753 11 47,121 22 9,473
12 42,871 △ 11 91,851 △ 23 44,739 △ 14 47,112 △ 9 9,470

29年  1 42,861 △ 10 91,805 △ 46 44,688 △ 51 47,117 5 9,465
 2 42,867 6 91,824 19 44,706 18 47,118 1 9,467

園　田 世帯数
対前月
増減

総数
人口密度
(1km2当たり)


